Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________							№ _________________

О внесении изменения в постановление
Кабинета Министров Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]от 12.02.2007 № 38 «Вопросы Министерства
лесного хозяйства Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.02.2007 № 38 «Вопросы Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.12.2010 № 1078, от 27.06.2011 № 515, от 09.02.2012 № 93, от 31.08.2012  № 746, от 14.03.2013 N 160, от 29.08.2013 № 611, от 28.03.2014 № 194, от 07.06.2014 № 388, от 30.08.2014 № 630, от 21.10.2015 № 789, от 29.12.2015 № 1001, от 07.10.2016 № 725, от 15.08.2017 № 581, от 07.12.2017 № 953, от 31.05.2018 № 411, от 15.01.2019 № 4, от 03.03.2020 № 162, от 21.04.2020 № 310, от 27.07.2020 № 627, от 01.10.2021 № 942, от 30.12.2021 № 1358, от 22.02.2022 № 154) изменение, заменив в абзаце втором пункта 2 слова «317,2 тыс. рублей» словами «1 376 455 рублей».

Премьер-министр
Республики Татарстан								          А.В. Песошин